

سلام به شما کاربران عزیز

داستان شیطان و انسان ، داستان امروز من و تو هم می تواند باشد، آنجا که خداوند انسان را خلق کرد و شیطان گفت:

«خَلَقْتَنِي مِنْ نَارٍ وَخَلَقْتَهُ مِنْ طِينٍ» من برتر از او هستم، اشکال شیطان در این بود که آن روح الهی را ندید که در آن گل دمیده بود

جُرمش این بود که در آینه عکس تو ندید *** وگرنه بر بوالبشری ترک سجود این همه نیست

و این است که میگویم داستان امروز تو و من هم همین است اگر ما نفهمیم در کالبد من و تو از روح خدا دمیده شده است

ما هم می شویم مثل شیطان وقتی می گویند فلانی در زمین بیداد می کند و خون میریزد

پس چرا او آفریده شده است؟ خدا میگوید من چیزی می دانم که شما آن را نمی دانید. چرا که از روح خود در آن دمیده، وقتی

ما به مقام انسانی وجود خودمان برسیم چه اتفاقی می افتد؟ بسیار انسان معنوی و موفق و شادابی خواهیم شد، در این

مسیر شیطان دائما میگوید: نمی شود اوضاع خیلی خراب است و از این حرف های منفی چرا که او دشمن قسم خورده ی

ماست و گفته است:

به عزتت قسم من همه ی انسان ها را از راه به در می کنم حالا در مسیر موفقیت همین دشمن قسم خورده نمی

گذارد، یکی از مسیر های موفقیت ما راز و نیاز با خداوند است، نماز که این قدر در دین ما توصیه شده است، وقتی نماز می

خوانیم همین که الله اکبر می گوییم هزاران فکر در سر ما می آید، تا حالا فکر کرده ای. چرا اینگونه می شود؟ چون بعدش

میخواهیم سجده کنیم به درگاه خداوند و شیطان به آن حسادت می کند حالا که ما می خواهیم سجده کنیم دائما شروع

می کند به فکر و خیال و توهمات، در مسیر موفقیت هم همین است و وقتی ما داریم مسیر را طی میکنیم

خیلی از فکر های منفی به سر ما می رسد اما حقیقت فقط حقیقت ناب الهی می باشد و خداوند چیزی در ما دیده است.

که ما را به عنوان مقام جانشینی خودش رسانده است، در مسیر موفقیت فریب شیطان را نمیخوریم و یادمان باشد. که اگر به

مقام الهی خودمان پی نبریم به نوعی ما هم عین شیطانیم چون او به مقام انسانی پی نبرد «جرمش این بود

که در آیینه روی تو ندید» ما باید این روح الهی را در خودمان ببینیم و می دانیم که می توانیم با این روح

خدایی همه ی کار ها را می توانیم به بهترین نحو ممکن به انجام برسانیم و شروع به، حرکت کردن می کنیم و می دانیم از

روح خداوندی در ما دمیده شده است که می توانیم با آن کن فیکون کنیم

همیشه شاد باشید در پناه خداوند